

Registrerings-Tidende

for

Vare- og Fællesmærker.

A. Registrerede Mærker.

Varemærker.

Reg. 1919 Nr. 774. Anmeldt den 30te August 1919 Kl. 10⁴⁵ af **Filial for Skandinavien af Vacuum Oil Company ved Ernst Michaelsen**, Handel med Olje m. m., **København**, og registreret den 27de September s. A. Ordet: *Vacme*. Mærket er kun registreret for Olje, Smørelse og Voks af enhver Art samt lignende Produkter, der anvendes som Smøre-, Belysnings- eller Opvarmningsmidler eller som Brændstoffer, Petroleum, Benzin, Gasolin og lignende som Drivmiddel benyttede Produkter, eller Blandinger af Petroleum eller andre Stenoljer med fede Oljer, derunder særlig saadanne der anvendes som Smøreolje og til Behandling af Læder og som Uldolje og Vadskemidler for Uld, samt emulgerende Olje særlig til Brug ved Behandling af Læder.

VACME

Reg. 1919 Nr. 775. Anmeldt den 30te August 1919 Kl. 10⁴⁵ af **samme** og registreret den 27de September s. A. Ordet: *Rarus*, hvis øverste Halvdel af Bogstaverne er skraverede, medens den nederste Halvdel er mørk. Mærket er kun registreret for Olje, Smørelse og Voks af enhver Art samt lignende Produkter, der anvendes som Smøre-, Belysnings- eller Opvarmningsmidler eller som Brændstoffer, Petroleum, Benzin, Gasolin og lignende som Drivmiddel benyttede Produkter, eller Blandinger af Petroleum eller andre Stenoljer med fede Oljer, derunder særlig saadanne, der anvendes som Smøreolje og til Behandling af Læder og som Uldolje og Vadskemidler for Uld, samt emulgerende Olje særlig til Brug ved Behandling af Læder. Ordet: *Rarus* er af Anmelderen angivet at skulle anvendes som en særlig Benævnelse for disse Varearter.

RARUS

Reg. 1919 Nr. 776. Anmeldt den 30te August 1919 Kl. 10⁴⁵ af **The American Tobacco Co., A.-S.**, Handel med Tobak, **København**, og registreret den 27de September s. A. Ordet: *Keystone*. Mærket er kun registreret for enhver Art forarbejdet Tobak.

KEYSTONE

Reg. 1919 Nr. 777. Anmeldt den 2den September 1919 Kl. 10³⁰ af **Rasmus Michael Pagh**, kemisk Fabrikation, **Frederiksberg**, og registreret den 27de s. M. Ordet: *Eskoleum*. Mærket er kun registreret for Olje og Fedt.

ESKOLEUM

Reg. 1919 Nr. 778. Anmeldt den 2den September 1919 Kl. 10³⁰ af **samme** og registreret den 27de s. M. Ordet: *Propolit*. Mærket er kun registreret for Olje og Fedt.

PROPOLIT

Reg. 1919 Nr. 779. Anmeldt den 15de September 1919 Kl. 11³⁵ af **Scandia, fotografisk Magasin ved Laurits Emanuel Jensen**, Handel med fotografiske Artikler, **København**, og registreret den 27de s. M. Et Trekloverblad. Tværs over de to nedre Blade staar: *Scandia*. Mærket er kun registreret for fotografiske Artikler.



Indregistreret Varemærke.

Reg. 1919 Nr. 780. Anmeldt den 2den September 1919 Kl. 11³⁵ af **Thomas Bear & Sons, Limited**, Tobaksfabrikation, **London i England**, og registreret den 27de s. M. Ordet: *Virkenor*. Mærket er i Henhold til Anmeldelse af 17de April 1919 registreret i London den 23de Juli s. A. i Klasse 45 for forarbejdet Tobak.

VIRKENOR

Reg. 1919 Nr. 781. Anmeldt den 15de September 1919 Kl. 10⁴⁷ af **Carl Møller & Co.**, Handel, **Aarhus**, og registreret den 27de s. M. En Stjerne, over hvilken staar i Halvkres Ordene: *Trade Mark*. Under og til Siderne for Stjernen er en Halvcirkel af Straaler, uden om hvilken omsluttet af og med Stjerner imellem staar: *Star Balata Belt*. Uden om dette afsluttes Mærket af en Halvcirkel. Mærket er kun registreret for Drivremme.



Reg. 1919 Nr. 782. Anmeldt den 16de September 1919 Kl. 11²⁰ af **Emma Emilie Marie Nicolai**, Fremstilling af og Handel med Sygeplejeartikler, **Dresden i Tyskland**, og registreret den 27de s. M. Ordene: *Sanguinem intra Cumulo* staaende i tre skraat nedefter rettede Linjer saa at de tre større udførte med Bindestreg indbyrdes forbundne Forbogstaver danner et Ord for sig. Mærket er i Henhold til Anmeldelse af 29de Marts 1919 registreret i Berlin den 24de Juni s. A. for Bandager, sammenpresset Polster, kunstige Lemmer, Øjne, Tænder, Bind, Lægemidler, farmaceutiske Droger og Præparater samt Forbindsstoffer.

S-i-C
Sanguinem intra Cumulo

Reg. 1919 Nr. 783. Anmeldt den 17de September 1919 Kl. 11¹⁰ af **Schuchardt & Schütte's Filial**, Maskinhandel, **København**, og registreret den 27de s. M. Ordet: *Acme* mellem to Ornamenter, hvert dannet af to ind i hinanden gribende u-formede Bøjler. Mærket er kun registreret for Savblade og Savmaskiner for Staal, Jærn og Metal.

ACME

Reg. 1919 Nr. 784. Anmeldt den 6te Maj 1919 Kl. 11³⁵ af **Georg Schicht, Aktiengesellschaft**, kemisk Fabrikation, **Aussig a. Elbe i Østrig**, og registreret den 4de Oktober s. A. Ordet: *Elida*. Mærket er i Henhold til Anmeldelse af 3dje Januar 1916 registreret i Reichenberg for: Bageriprodukter af enhver Art. Øl

ELIDA

af enhver Art, Smør, diætetiske Midler, Essenser, Fedt og Fedtstoffer af enhver Art, Fedtsurrogater, Fiskekonserver af enhver Art og Surrogater, Kød af enhver Art, frisk, tørret og præpareret, Konserver eller Kødekstrakter af enhver Art, Nydelsesmidler, der er fremstillet med Tilsætning af Kød, Frugtsafter af enhver Art saavel med som uden Alkoholtilsætning, Frugter, Foderstoffer, Nydelsesmidler, Drikkevarer, Korn og Mølleriprodukter og Nydelsesmidler fremstillet med Tilsætning af Korn, Grønsager, friske, torrede eller præparerede, Nydelsesmidler fremstillede med Tilsætning af Grønsager, Krydderier af enhver Art, Havreprodukter af enhver Art, Knold- og Rodfrugter af enhver Art og Nydelsesmidler tilberedte med Tilsætning af saadanne, Skal- og Bælgfrugter af enhver Art, Honning og Honningpræparater af enhver Art, Honningsurrogater, Kaffe og Kaffesurrogater af enhver Art, Kakao, Kunstspisefedt, Landbrugsprodukter, Limonader, saavel naturlige som kunstige, Malt, Maltprodukter og Maltekstrakter af enhver Slags, Margarine og Margarineprodukter, Marmelader af enhver Art, Mel og Melprodukter af enhver Art og Nydelsesmidler tilberedte med Tilsætning af Mel, Mælk, frisk, kondenseret eller tørret og alle Slags Mælkepræparater, Mineralvande, saavel naturlige som kunstige, Næringsmidler, Oljer af enhver Art, Træfrugt af enhver Art, Træfrugtpræparater, Træfrugtprodukter af enhver Art, frisk, konserveret og tørret Træfrugt af enhver Art og Nydelsesmidler fremstillede med Tilsætning af Træfrugt, Plantefedt, Salte, derunder Brøndsalte, Badesalte og Mineralsalte af enhver Art, Fedt af enhver Art, Chokoladepræparater og -produkter af enhver Art, Spiritus af enhver Art (Likører, Ekstrakter, Rom, Essenser), Sirup og Sirupspræparater af enhver Art og Nydelsesmidler tilberedte med Tilsætning af Sirup, Talg af enhver Art, Te, Vin af enhver Art, Sukker og Sukkervarer af enhver Art, Sukkerbageri, (Biskuits og Tvebakker af enhver Art) samt Appreturmidler, Bagepulvere, Skægvoxs, Benzin, Blegemidler, Bonemasse, Boraks, Brillantine, kemiske Produkter, kemiske Produkter for Tekstilindustrien, kemisk-tekniske Produkter, Ceresin og Ceresinprodukter, kosmetisk Kræm, Desinfektionsmidler, Droger, Gødningsmidler, kosmetiske Essenser, kosmetiske Ekstrakter, Farver og Farvestoffer, teknisk, medicinsk og Spisefedt samt Fedt af enhver anden Art, Fedtopløsningsmidler (Fedtudtrækningsmidler), Plet-aftagningsmidler, Fedtsyrer, Fernisser, Garvemidler, Glycerin og Glycerinprodukter, Haarvand, Hovedvand, Tand- og Mundvand, Harpiks, Insektpulver, Lys af enhver Art, Klæbemidler, Belysningsmidler, Lakker, Materialvarer, Natlys af enhver Art, Spise- og Belysningsoljer af enhver Art samt tekniske, medicinske og æteriske Oljer af enhver Art, Paraffin og Paraffinprodukter, Parfumerier, farmaceutiske Produkter og Præparater, Skæg- og Haarpomade, kosmetiske Præparater, Lud-, Vadske- og Toilettepræparater, Pudder, Pudsepasta til Metal, Læder, Træ, Glas og Sten, Pudse-, Rensnings- og Konserveringsmidler, Rustbeskyttelsesmidler, Salver, Udglatningsmidler, Smøremidler, Skosvætte, Skokræm, Husholdnings-, Toilette-, Skure-, Pudse- og Tandsæber samt medicinske og andre Sæber, alle i fast, løs, flydende, pulveriseret og enhver anden Form, Sæbesyderevarer, Soda, Stivelse og Stivelsespræparater, Stearin og Stearinprodukter, Blæk, Voks, Voksvarer, Blaanelse, Vaskepulver, Vandglas, Pudsevoxs, Blanksvætte, Tandpasta, Tandpulver og Tændstikker.

Reg. 1919 Nr. 785. Anmeldt den 16de Juni 1919 Kl. 10¹⁶ af **Olav Halding**, Handel med tekniske Artikler, **Frederiksberg**, og registreret den 4de Oktober s. A. Ordet: *Dynator*. Mærket er kun registreret for kemiske Produkter og Præparater, Vine og Spirituosa, Glas- og Porcellensvarer, Malt- og Kødekstrakter, Øl, Gødningsstoffer, Sæber, Parfumer, Tandkræm, Apotekervarer, Saft, Kaffe-tilsætning, Skokræm, Pudsekæm, Metaltraad og anden Traad, Varmeapparater, Ventilatorer, Forbrændingsmotorer, Damp-, Vand- og Gasturbiner, Dampmaskiner og Dampgeneratorer, Pengeskabe, Ure, Desinfektionsapparater, Cykler, Apparater til Elektrolyse, Vogne, Legetøj, Sportsgenstande, Lanterner, Smergelskiver, Skrivemaskiner, Papirvarer, Emballage, Vaaben og Ammunition, Termoflasker, Kvægsølvampapparater, Laboratorieapparater, Røntgenapparater, Apparater til Telegrafi og Telefoni med og uden Traad samt Dele af saadanne, elektriske Maskiner, Artikler og Instrumenter samt Dele af saadanne, elektriske Akkumulatorer og Lamper, Talemaskiner, Dieselmotorer, Fartøjer, Flyveapparater, Automobile, Lokomobiler, Lokomotiver, medicinske Instrumenter og Apparater, Fotografiapparater, Brilller, Lorgnetter og andre optiske Instrumenter, Signalapparater, Rejskoefforter, Kautsjukgenstande, Films, kinematografiske Apparater, Cigarer, Cigaretter, Tovværk, Kabler, Garn og Sytraad, Skotøj, Lædervarer, Bygningsmaterialier, Kedelrensningmidler, Drivmidler til Motorer, Mineralvande, kemiske og tekniske Præparater, Projektionsapparater, Landbrugs-maskiner og -redskaber, Regnemaskiner, Kontrolapparater, Maalere til Vand, Gas, Damp og Elektricitet.

DYNATOR

Reg. 1919 Nr. 786. Anmeldt den 22de Juli 1919 Kl. 11 af **Aarhus Oljefabrik, A.-S.**, Oljefabrikation, **Aarhus**, og registreret den 4de Oktober s. A. Ordet: *Kremlin*. Mærket er kun registreret for vegetabiliske Oljer til Sæbefabrikation og Sæbe.

Kremlin

Reg. 1919 Nr. 787. Anmeldt den 25de Juli 1919 Kl. 11⁴⁰ af **B. Toone & Co.**, Skotojsfabrikation, **Desborough ved Market Harborough i England**, og registreret den 4de Oktober s. A. Ordene: *Little Duke*. Mærket er registreret i London den 5te April 1905 for Støvler, Sko, Tøfler, Viklegamascher og Gamasker. Den 23de Maj 1912 er det tilført det engelske Varemærkeregister, at Retten til Mærket er overgaaet til de her optrædende Anmeldere.

LITTLE DUKE

Reg. 1919 Nr. 788. Anmeldt den 18de August 1919 Kl. 10³⁵ af **Lindgreen og Bøttern**, Fabrikation af kemiske Syrer og Præparater, **Fredericia**, og registreret den 4de Oktober s. A. I en af to Dobbeltcirkler begrænset Cirkelring, i hvilken staar: *Lindgreen* og: *Bøttern* adskilt ved to Stjerner, staar i Midten Ordet: *Flux*. Varemærket er kun registreret for Loddemidler. Ordet: *Flux* er angivet at skulle anvendes som en særlig Benævnelse for denne Vareart.



Reg. 1919 Nr. 789. Anmeldt den 21de August 1919 Kl. 10⁵⁸ af **Georg Jens August Konstantin Norholt**, Groshandel, **København**, og registreret den 4de Oktober s. A. Ordet: *Lucullus*. Mærket er kun registreret for Bagepulver, Buddingpulver, Kræmpulver, Krydderier, Soya, Kulør, Saucer, Bittere, Likører, Essenser, Vine, Spirituosa, Frugtsafter, Geleer, syltede Frugter og Konserver.

LUCULLUS

Reg. 1919 Nr. 790. Anmeldt den 16de September 1919 Kl. 11¹⁵ af **A.-S. De Danske Cigar- & Tobaksfabrikker**, Tobaksfabrikation **København**, og registreret den 4de Oktober s. A. En Etiket i gul Farve med hvid Rand, hvori paa skraa opefter fra venstre mod højre er trykt i hvid Farve henover en i Guldbronce indrammet rød Kvadrat, som er omgivet af Ornamentter, Ordet: *Press*. Ovenover dette Felt staar paa Guldbroncebund med rødt Ordet: *Virginia*, og nedenunder paa gul Bund: *Virginia Blend* i sort og *Medium strength* i rødt. Øverst og nederst paa Etiketten ses paa gul Bund i en enkel rød Ramme, Ordene: *10 Cigarettes*. Mærket er kun registreret for en Sort Cigaretter.



Reg. 1919. Nr. 791. Anmeldt den 26de August 1919 Kl. 11⁵⁸ af **The Touraine Company**, Fabrikation af Sukkervarer, **Boston i de forenede Stater**, og registreret den 4de Oktober s. A. Ordet: *Touraines*. Mærket er i Henhold til Anmeldelse af 9de Januar 1919 registreret i Washington den 24de Juni s. A. for Sukkervarer.

Reg. 1919 Nr. 792. Anmeldt den 23de September 1919 Kl. 11⁵⁵ af **Haynes Automobile Company**, Automobilfabrikation, **Kokomo i Indiana i de forenede Stater**, og registreret den 4de Oktober s. A. En skjoldformet Etikette, i hvilken ses en Automobil. Over denne læses Ordet: *Haynes* og under denne Ordene: *America's First Car*. Mærket er i Henhold til Anmeldelse af 5te September 1913 registreret i Washington den 24de Marts 1914 for Automobiler.



B. Fornyelser, Udslettelser m. v.

Fornyeede er i Medfør af Lov af 11te April 1890 § 9, jfr. Lov af 10de September 1914 og Bekendtgørelser af 11te s. M. og 23de April 1919.

- den 12te August 1919 fra den 22de Marts s. A. at regne
- Reg. 1899 Nr. 55.** **Vacuum Oil Company, New York,**
den 29de September 1919 fra den 21de April s. A. at regne
- Reg. 1899 Nr. 68.** for **Paragon Kassenblock, A.-G., Oberschöneweide** ved Berlin i Tyskland,
fra den 30te September 1919 at regne
- Reg. 1899 Nr. 275.** for **L. Levison junr., A.-S., København,**
Reg. 1899 Nr. 276. samme,
Reg. 1899 Nr. 282. for **A.-S. Motorfabrikken Dan,**
fra den 2den Oktober 1919 at regne
- Reg. 1909 Nr. 476.** for **Aktieselskabet Otto Mønsted, Aarhus,**
Reg. 1909 Nr. 477. **Fergus Macivor, Ltd., Glasgow** i England,
Reg. 1909 Nr. 480. **G. T. Fulford Co., Limited, Paris** i Frankrig,
Reg. 1909 Nr. 482. **Brødr. Braun, København,**
Reg. 1909 Nr. 484. **Joseph Lesquendieu, Paris** i Frankrig,
fra den 4de Oktober 1919 at regne
- Reg. 1889 Nr. 70.** **Aug. Heegaard Engquist & Co., København.**

Udslettede er i Medfør af samme Lovbestemmelser

den 30te September 1919

- Reg. 1899 Nr. 279.** **Møllerfirmaet Washburn, Crosby Company** af Minneapolis i de forenede Stater,
den 2den Oktober 1919
- Reg. 1909 Nr. 479.** **Brødrene Justesen, København, }**
Reg. 1909 Nr. 481. **Gesellschaft für Sportsartikel m. b. H., Berlin** i Tyskland,
Reg. 1909 Nr. 485. **Chr. Augustinus, København,**
den 4de Oktober 1919
- Reg. 1889 Nr. 69.** **Aktieselskabet Galle & Jessens Chocolate- og Konfektfabriker, København,**
Reg. 1889 Nr. 73. **Heyman Bloch & Co., København.**

Registrerings-Tidende for Vare- og Fællesmærker.

Abonnementsprisen for Aargangen 1919 er 2 Kr. Abonnement modtages af alle Postkontorer, i København tillige af Registratør, Bernstorffsgade Nr. 25. Hos sidstnævnte sælges enkelte Numre for 30 Øre.

Udgiven af Registratør af Varemærker og Mønstre. Trykt hos J. H. Schultz A/S, København.